
 
 

            ZARZĄDZENIE NR 1354/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

      Z DNIA 3 października 2003 r. 
w sprawie organizacji i zapewnienia warunków funkcjonowania stanowiska kierowania 
na czas zagrożenia zewnętrznego bezpieczeństwa państwa i wojny  
 

Na podstawie art.20 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. nr 21 poz. 205 z późniejszymi zmianami),  
art. 35 ust. 3 pkt.3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2002r. o stanie wojennym oraz kompetencjach Naczelnego 
Dowódcy Sił Zbrojnych i zasadach jego podległości konstytucyjnym organom Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2002r. nr 156 poz. 1301 z późniejszymi zmianami) oraz wytycznych Wojewody Małopolskiego – 
Szefa obrony cywilnej województwa z dnia 21 listopada 2002r. w sprawie organizacji i zapewnienia warunków 
funkcjonowania stanowiska kierowania na czas zagrożenia zewnętrznego bezpieczeństwa państwa i wojny, 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. W celu zapewnienia ciągłości kierowania Miastem na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny wyznacza się zasadnicze i zapasowe stanowiska 
kierowania Prezydenta Miasta Krakowa. 

2. Na zasadnicze stanowisko kierowania wyznacza się budynek Urzędu Miasta Krakowa 
Plac Wszystkich Świętych 3/4. 

3. Na zapasowe stanowiska kierowania wyznacza się: 
stanowisko Nr 1 - siedzibę Straży Miejskiej ul. Dobrego Pasterza 116  
stanowisko Nr 2 - budynek UMK os. Zgody 2   

 
§ 2 

 
Uruchomienie zapasowych stanowisk kierowania Prezydenta Miasta Krakowa następuje  
w sytuacjach braku możliwości kierowania Miastem ze stanowiska zasadniczego. 
 

§ 3 
 

1. Za przygotowanie techniczne i wyposażenie pomieszczeń zapasowych stanowisk 
kierowania odpowiadają: Dyrektor Wydziału Organizacji i Nadzoru Urzędu Miasta 
Krakowa oraz Komendant Straży Miejskiej w Krakowie. 

2. Za przygotowanie dokumentacji zapasowych stanowisk kierowania odpowiada Dyrektor 
Wydziału Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Ludności  
i Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
                 / - / 
       



 


